CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƢỜNG

 Kính gửi :

   - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Trụ quận Tân Bình;

   - Hiệu trưởng Trường ......................................................................

......................................................................................................................(1)

 Tôi tên là : . .................................................................................................... (2)

 Là Cha/mẹ của học sinh: ................................................................................ (3)

Ngày sinh: ............./........./................. (4)

 Đã học lớp .....  Trường ................................................................................. (1)

 Hộ khẩu thường trú: Số ........... đường ..............................., phường .............,

quận ......................................................................................................................(5)

 Tạm trú (hoặc chỗ ở hiện tại) : Số ........... đường .....................................,

phường ............., quận ..........................................................................................(6)

 Kết quả học học tập: ........................................................................................... (7)

 Tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Trụ cho con tôi

đƣợc chuyển đến học tiếp chƣơng trình lớp ..... ....................................................

tại Trƣờng Tiểu học Tân Trụ, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

 Lý do:

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

....................................................................................................................................

Tôi kính mong được sự đồng ý của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Trụ và

Hiệu trưởng Trường .............................................................................................. (1)

Tôi xin chân thành cảm ơn!

              Tân Bình, ngày ......  tháng ........ năm 202...

                                                  NGƢỜI LÀM ĐƠN

                                                        ......................................................

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƢỞNG

TRƢỜNG TIỂU HỌC TÂN TRỤ

Trường tiểu học Tân Trụ đồng ý nhận học sinh.......................................................

Học lớp ..................................... năm học  ............................. nếu đủ hồ sơ hợp lệ.

                                                Tân Bình, ngày      tháng     năm 202....

                                                  HIỆU TRƢỞNG

*Ghi chú:

(1) Tên trường đang học (ghi đầy đủ tên trường, phường, quận)

(2) Họ tên cha hoặc mẹ học sinh (trùng tên trong giấy khai sinh)

(3) Họ tên học sinh

(4) Ngày sinh của học sinh

(5) Ghi theo hộ khẩu thường trú

(6) Ghi theo hộ khẩu tạm trú (nếu có)

(Nhà trường chỉ giải quyết trường hợp học sinh có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú trên địa bàn

Phường 15, quận Tân Bình)

(7) Ghi kết quả học tập học kỳ I (nếu xin đến từ đầu học kỳ II), hoặc kết quả năm học trước (nếu xin

đến đầu năm học).